
Monitor Polski Nr 19 - 366- Poz. 178, 179 i 180 

178 
Rej. 197/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 grudnia 1996 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 paź
dziernika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. 
Nr 90, poz, 450), za wybitne zasługi w działalności na 
rzecz rozwoju sportu odznaczeni zostają: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Frydrych Stanisław s. Franciszka, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. Czapliński Jarosław s. Władysława, 3. Dubicki 
Bolesław s. Kazimierza, 4. Krzesiński Stanisław s. Ada-

ma, 5. Pacelt Zbigniew s. Jana, 6. Psiuk Tadeusz s. An
toniego, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

7. Adamek Jerzy s. Klemensa, 8. Baranowski Tade
usz s. Jana, 9. Breś Ryszard s. Jerzego, 10. Kuch Stani
sław ' s. Aleksandra, 11. Osik Izabella c. Henryka, 
12. Starzyński Piotr s. Ernesta, 13. Świerad Ryszard 
s. Adolfa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

179 
Rej. 205/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 grudnia 1996 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r.(Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 paź
dziernika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 
90, poz. 450), na wniosek Prezesa Urzędu Kultury Fi
zycznej i Turystyki, za iasługi w działalności na rzecz 
rozwoju sportu, za osiągnięcia w pracy szkoleniowej 
odznaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Kisiel Krzysztof s. Władysława, 2. Kusznierewicz 
Zbigniew s. Józefa, 3. Rzepkiewicz Marek s; Eugeniu
sza, 4. Siemion Teofil s. Mieczysława, 5. Szymański 
Stanisław s. Stanisława, 

SREBRNYM KRZVŻEM ZASŁUGI 

6. Błach Wiesław s. Jana, 7. Głaz Andrzej s. Zyg
munta, 8. Kijowski Andrzej s. Edmunda, 9. Madfer An
drzej s.Wiesława, 10. Stawisiński Roman s. Henryka, 
11. Stuligłowa Stanisław s. Mariana, 12. Szponar Sta
nisław S. Józefa, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

13; Krzysztoszek Marcin s. Jana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

180 
Rej. 13/96 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18·grudnia 1996 r. 

o zmianie postanowienia o :nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia z późniejszymi zmianami) postanawia się, co nastę-
17 października 1992 · r. (Dz. U. Nr 84; ' poz. 426 puje: 



Monitor Polski Nr 19 - 367- Poz. 180, 181, 182 i 183 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 23 maja 1996 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 44, poz. 431) wprowadza się nastę
pującą zmianę: 

poz. 450 otrzymuje brzmienie: 
,,450. Gawłowska Otylia c. Stanisława." 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 23 maja 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

181 
Rej. 17/96 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 26 czerwca 1996 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 58, poz. 550) wprowadza się 
następujące zmiany: 

poz. 561 otrzymuje brzmienie; 
,,561. Fiedler Jerzy s. Gustawa", 

poz. 562 otrzymuje brzmienie: 
,,562. Fiedler Czesława c. Stanisława". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą od dnia 26 czerwca 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

182 
Rej. 81/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 3 lipca 1996 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 59, poz. 552) wprowadza się nastę-

pującą zmianę: 

poz. 88 otrzymuje brzmienie: 

,,88. Niewiara Henryka c. Franciszka". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 3 lipca 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

183 
Rej. 202/96 

POSTANOWIENIE' PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 1996 r. 

o nadaniu orderów i odznaczenia. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 paź-

dziernika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 
90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw Zagranicz
nych, odznaczeni zostają: 




